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Директор МБУ ДО ДЮСШ М.С.Буданова 

 

Примерное расписание дистанционных занятий спортивных секций МБУДО ДЮСШ с 25 октября по 1 декабря 2021года 

Примечание: все занятия проводятся в онлайн - режиме в соответствии с расписанием 

 

 

 

ФИО 

тренера 

Место проведения Группы понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

ДЗЮДО 

Трушаков Николай 

Семенович(18ч) 

МБУ ДО ДЮСШ НП 15.00-17.15 15.00-17.15 15.00-17.15 15.00-17.15 15.00-17.15 15.00-17.15  

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС 

Саломатов Анатолий Юрьевич 

(16ч) 

БСОШ 

 

БСОШ 

 

ДЮСШ 

СОГ 

 

УТГ 

 

УТГ 

15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

 15.30-17.00 

 

17.00-19.15 

 15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

 

 

 

 

11.00-13.15 

 

Золотухин Антон Юрьевич (16ч) НСОШ СОГ 

 

НП 

 

УТГ 

16.00-16.45  

 

15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

16.00-17.30  

 

 

15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

 

14.30-15.15 

 

 

15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

 

  

ШАХМАТЫ 

Дудников Андрей Сергеевич(9ч) БСОШ 

 

МБУ ДО ДЮСШ 

СОГ 

 

СОГ 

 15.00-17.15 

 

 

 15.00-17.15 

 

  

 

 

10.00-12.15 

 

ГИРЕВОЙ СПОРТ 

Нохрин Игорь Валентинович Титан СОГ 

 

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

 



НП 16.00-17.30 16.00-17.30 16.00-17.30 16.00-17.30 16.00-17.30 16.00-17.30 

ФУТБОЛ,ХОККЕЙ 

Мамчур Сергей Валерьевич(9ч)  СОГ  17.00-19.15  17.00-19.15  17.00-19.15  

Стрельцов Юрий Петрович(9ч)  СОГ 17.00-19.15  17.00-19.15  17.00-19.15   

Художественная гимнастика 

Гавриленко Оксана 

Сергеевна(9ч) 

БСОШ 

 

МБУДО ДЮСШ 

НП 

 

НП 

15.00-17.15   

 

15.00-17.15 

 15.00-17.15   

Волейбол 

Лагунов Вячеслав 

Анатольевич(18ч) 

ТИТАН СОГ 

 

НП 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

16.00-16.45 

 

17.00-18.30 

УгрюмовАндрей Алексеевич(6ч) КСЮШ СОГ 15.00-16.30  15.00-16.30  15.00-16.30   

Ершова Лидия Дмитриевна(6ч) ВДСОШ СОГ 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   

Самбо 

Пляскин Юрий Александрович 

(6ч) 

ТСОШ СОГ 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   

ФИТНЕС 

Сосина Карина Сергеевна (9ч) ВДНОШ 

 

БСОШ 

 

МБУДО ДЮСШ 

СОГ 

 

СОГ 

 

СОГ 

14.30-16.45 

 

16.45-19.00 

  

 

 

 

15.00-17.45 
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